Disp: ge. §. 39. Vtrum Retinet dicitur, sint etiam

Sed alij aiunt, quod
subditio est huiusmodi
natura, ut dicitur
divinitus esse per se

non et riam tibi soli uendicare, quod in dicitur in. ex.
plura) alij n. aiunt illis per subditio. ea homogenea
natura, et cum demum, quod est uocari phiales subditio,
in eo. inaparrabiliter, ad eum, ut dicitur dicitur ois

plur peante, u. e. cum aqua dicitur, cum hanc moni
sine. alij, in existendi succedat, siue sola prima
remaneat, ut exiunt Vasi. de. dicitur. d. 32. alij

Alj aiunt, quod huiusmodi
natura, in per se
natura, quod est illa
separatim existere,
sed in eo subditio
natura phialer quod
quod huiusmodi
natura.

aiunt in plur heterogeneas sic et plur compositi
sunt heterogeneas, ita ut pars subditio. quod est in aia,
quod est in corpore, quod est in
natura phialer quod est in
co, ut non subditio. dicitur compositum ad uerba
dicitur phialer sic quod aia, scorsim non phialer, hanc
ita partem subditio. n. ad phialer subditio, in dicitur
natura loquendi in huiusmodi dicitur, ut homo inuoluit
cum phialer dicitur opposit) subditio. et dicitur
sunt ordam ad totam, cuius dicitur in dicitur, quem ex
dicitur subditio, quod est in toto homogeneo, quod est in
plura tota dicitur sum, plura dicitur supposita, ut
plura aquae subsistentes, quod est in singulis quod est in
qualis manet subditio, dicitur ea quod est dicitur phialer
man. iel dicitur, et quod est hanc plur quod est natura, ut
in cum alij in dicitur quod est quod est dicitur, sunt in dicitur
ordo natura, quem natura ut natura compositum natura
dicitur, sed in dicitur, quam in dicitur, sub,

B.

hyppodases, seu subsistia trium personarum.

videtur includit, ita dicitur Junia 2. s. dab. 8. a. q. 1. et hoc potest videri
g. et 10. et meo iudicio est, nam sua prior nec satis, sed nobis placet.
expliat aam ibi dicitur cum illi, totam enim in phia prior nec satis
h. ipse dicitur ponat, et nimis multas corrumpit, he dem enghial. et mi,
pudicit subsistia ponit, q. eod. n. a quis de uis et corrumpit, sub.
p. q. ois ipse subsistia, rursus uncti, aliam dicitur probat.

nouo dicit, sile. no in uirabiliter ppria subsistia
n. existit q. illi coicacem, suo. unctem cum altero,
sed in unctem uentem cum aliquo uentem d. d. to, cum quo
faciat unum completum, ad q. natu. In q. p. ois
in uigletu ordine, ut ibi d. exponit Junia n. 6. Non ubi subsistia
quaro unis Verbi dicit cum nra hna n. lullit sub. cum alto h. g. m. com.
subsistia personalem Verbi, q. n. unicum e. cum h. uirabiliter, et h. a. c. i. o. n.
In q. natu. completo, ut q. d. h. uat unum totum, ad q. d.
natu. ordine, sed iam in ser. completum ex abundan.
ti q. p. accidens in q. unxit s. u. aqua aqua. ut mo.
dicitur